Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SBX+9QROWWAWVT9CWEFBMQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 15 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 463

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial 00.015/2017-SRP - Objeto é

Registro de preços para futuras e eventuais contratações da prestação de
serviços de locação de veículos diversos junto a secretarias do município
de São Benedito- Ce.

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00.015/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados

que realizará no dia 26 de Maio de 2017, às 11h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378,

Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial 00.015/2017-SRP, cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO- CE. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São

Benedito-CE, 12 de Maio de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SBX+9QROWWAWVT9CWEFBMQ

Segunda-feira
15 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 463

Licitações

		2017-05-15T11:40:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.